
Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA AUTOFFICINA VALNERINA SNC DI PIANTAMORI G. E
COLOMBI G. PER RIPARAZIONE AUTOMEZZI ADIBITI ALLA VIABILITA'
PANDA 4X4 BZ192GV  E APE PIAGGIO EA74501 - CIG Z302AECDC5

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

-che con propria precedente determinazione n° 468 (Reg.Gen) del 22.11.2019,
esecutiva ai sensi di legge, si affidava alla Ditta alla Ditta Autofficina
Valnerina s.n.c. di Piantamori G. § Colombi G. con sede in Via Valnerina n 28
06041 Cerreto di Spoleto PG - P. IVA 02113060541, l’incarico di procedere
all’effettuazione di interventi di riparazione e manutenzione dell’automezzi
comunali Fiat panda 4x4 targata BZ192GV e Ape Piaggio targato EA74501
adibiti al servizio viabilità, quali la sostituzione del tubo scarico, olio motore,
filtro oli, pattini freno, gommini, ecc. per la panda e batteria e tagliando per
l’ape piaggio;

-che allo scopo si impegnava la somma complessiva di € 637,00 IVA inclusa,
imputando la stessa come segue:

€ 637,00 al Cap. 2000/1 - B.P.2019 che presenta la necessaria disponibilità

(IMP.322);

VISTO che la ditta suindicata a fronte dell’incarico ricevuto con l’atto sopra
richiamato, e dei lavori regolarmente eseguiti ha rimesso per la liquidazione la
seguente fattura:

DITTA Autofficina Valnerina s.n.c. di Piantamori G. § Colombi G. con sede
in Via Valnerina n 28 06041 Cerreto di Spoleto PG - P. IVA 02113060541 -
CIG: Z302AECDC5;

SERVIZI RELATIVI AL SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 12-12-2019    N.302

N. 507
Reg. Gen.



- Fattura n° 16 del 3.12.2019     di      €       637,00   IVA inclusa
                                                                               =========
                               SOMMANO         €       637,00    IVA inclusa

RISCONTRATA la regolarità della fattura e delle prestazioni rese;

RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n°241;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.Lgs n° 165 del 30 marzo 2001;

VISTO la deliberazione della Giunta Comunale n 55 del 26.07.2019 ad oggetto
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance
2019”;

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali;

VISTO il regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con atto di G.C. n° 80
del 03 settembre 2015;

D E T E R M I N A

Di liquidare dal punto di vista tecnico e per quanto in premessa le prestazioni
di cui al seguente prospetto:

DITTA Autofficina Valnerina s.n.c. di Piantamori G. § Colombi G. con sede
in Via Valnerina n 28 06041 Cerreto di Spoleto PG - P. IVA 02113060541 -
CIG: Z302AECDC5;

- Fattura n° 16 del 3.12.2019     di      €       637,00   IVA inclusa
                                                                               =========
                               SOMMANO         €       637,00    IVA inclusa

Di dare atto che la spesa complessiva di € 637,00 IVA inclusa trova allocazione
come segue:

-per € 637,00 al Cap. 2000/1 - B.P.2019 che presenta la necessaria disponibilità
(IMP. 322 – LIQ. 423);

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l’art.147 bis del D.lgs 18.8.2000 n° 267.

Di dare atto che la presente determinazione, esecutiva di precedente atto avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.183 comma 9 del
T.U. 18 agosto 2000 n° 267 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale
(sito web) per 15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza.

N. 302  del 12-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione
giustificativa viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 302  del 12-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 12-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 27-04-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  229  27-04-2020   Registro Pubblicazioni

lì 27-04-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,27-04-2020 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 302  del 12-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


